

Rechnung

Lieferung DI220700096 vom 01.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210021		BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 245 mm, 100 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 245 mm 100 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	12,21	24,42
2	21045		Gabelkopf m. ES-Bolzen M6, 12 x 31 mm Gabelkopf mit ES-Bolzen M6, 12 x 31 mm, Ø 6 mm, Innengewinde M6, Lichtbreite 6 mm, wirksame Länge 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	3,26	19,56
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	62,23
						19% MwSt.	11,83
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	74,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700056 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700056

Nettogesamtgewicht in kg: 0,44

Lief. an Adresse

Straßenmeisterei Vaihingen
Stuttgarter Str. 149
71665 Vaihingen
Deutschland